[image: image1.jpg]

УВЕДОМЛЕНИЕ

для потенциальных участников закупочных процедур АО «Донэнерго»
Уважаемые господа!

АО «Донэнерго», расположенное по адресу: 344006, г. Ростов-на-Дону, ул. Пушкинская, 162, настоящим сообщает:

В соответствии с федеральным законом от 18.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а также Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2012г. №662 «О сроке размещения при закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц информации на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" извещения о предстоящих закупочных процедурах, протоколы подведения итогов и иная сопутствующая информация публикуются на Общероссийском официальном сайте – zakupki.gov.ru, в разделе «223-ФЗ».